
 

 

ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM ELISEU 
CNPJ: 22.953.681/0001-45 
GABINETE DO PREFEITO 

Avenida Juscelino Kubitschek de Oliveira, nº 02, centro, Dom Eliseu/PA - CEP: 68.633-000 - Fone: (94) 3335-2210  

 

PORTARIA N° 012/2023- GP 
 

                                                                  Dom Eliseu, 07 de fevereiro de 2023. 
 

 

Designa a Sra. MICHELÂNGELA BRANDÃO DE 

CARVALHO, para exercer a função de 

LIQUIDANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE e da outras providencias. 

 

 

 

Gersilon da Silva Gama, Prefeito Municipal de Dom Eliseu, Estado do Pará, no uso 

de suas atribuições legais, e com base no artigo 83, IX, da Lei Orgânica do município; 

 

 

R E S O L V E: 
 

Art. 1°- Fica a servidora MICHELÂNGELA BRANDÃO DE CARVALHO, 

designado para atuar como LIQUIDANTE, lotada na Secretaria Municipal de Saúde. 

 

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação, retroagindo seus 

efeitos legais a partir do dia 02 de janeiro de 2023. 

 

 

 

 

REGISTRE-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 

 

 

 

 

GERSILON SILVA DA GAMA 
Prefeito Municipal 

 
 

 

 

 

 

 

          


		2023-01-30T16:13:36-0300
	GERSILON SILVA DA GAMA:39433005287




